
PORTARIA Nº 2744

“NOMEIA  MEMBROS  DA  COMISSÃO  TÉCNICA  DE
REGULARIZAÇÃO  FUNDIÁRIA  (CTRF),  INSTITUÍDA  ATRAVÉS
DO  DECRETO  MUNICIPAL Nº  6255,  DE  29  DE  DEZEMBRO  DE
2022.”

MARCELO DE MORAIS, Prefeito em exercício, no uso de suas atribuições
legais; 

RESOLVE:

Art.  1º  Nos termos do Art.  1º do Decreto Municipal nº 6255/2022, ficam
designados  os  servidores  abaixo  para  compor  a  Comissão  Técnica  de  Regularização  Fundiária
(CTRF). 

a) Cesar Messias de Souza, Mat. 17037;
b) João Bugança Júnior, Mat. 13249;
c) Gabriel Neri Cruz Novais, Mat. 12883;
d) José Francisco de Castro, Mat. 9412; e

 e) Ruan Aparecido de Melo, Mat. 16603.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor
na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 09 de janeiro de 2023. 

MARCELO DE MORAIS 
Prefeito Municipal


